ДОДАТОК 4
до рішення 11 сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання

29.07.2021 №441
СПИСОК

Громадян, яким затверджується проект землеустрою на землях міста Мукачева та передається земельна ділянка в користування на умовах суперфіцію:

	№

п/п
	Прізвище, ім’я по батькові фізичної особи
	РНОКПП

(код ЄДРПОУ)
	Адреса земельної ділянки
	Номер будинку
	Площа земельної ділянки, га

	Цільове призначення земельної ділянки

(Код)
	Кадастровий номер

земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Чубирко

Євгенія Іванівна
	(…)
	м. Мукачево, 
вул. Росвигівська
	буд. 9 прим. 93 А
	0,0260
	03.08
Для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського  харчування
	2110400000:01:003:1024


Секретар міської ради 



                                                                                                      Я. ЧУБИРКО

